
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

14.03.2019                                                                                                            № 944 

 

 

О присвоении адресов объектам адресации, расположенным 

на территории муниципального образования город Мурманск 

 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной 

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Присвоить адреса объектам адресации, расположенным на территории 

муниципального образования город Мурманск, согласно приложению к 

настоящему постановлению.  

2. Комитету градостроительства и территориального развития 

администрации города Мурманска (Зюзина Ю.В.) внести настоящее 

постановление в государственный адресный реестр в течение трех рабочих 

дней со дня его принятия. 

3. Отделу  информационно-технического  обеспечения  и  защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 



Приложение 

к постановлению администрации 

города Мурманска 

от 14.03.2019 № 944 

 

Перечень адресов объектов адресации, расположенных на 

территории муниципального образования город Мурманск 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта 

адресации 
Кадастровый номер Адрес 

 

1 2 3 4 

Здания 

1 
Здание блока технического 

обслуживания 
51:20:0000000:747 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск,         

город Мурманск, проспект           

Героев-североморцев,               

дом 100 корпус 1 

2 
Здание водопроводной 

насосной станции № 35 
51:20:0002126:1441 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кирова,    

дом 23 корпус 1 

3 

Здание теплой стоянки 

автомобиля со складом 

запчастей 

51:20:0001009:156 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 25 корпус 1 

4 
Здание склада модульного 

типа 
51:20:0001319:186 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 51 корпус 1 

5 Здание склада запчастей 51:20:0001319:578 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 53 корпус 14 

6 Здание склада 51:20:0001301:4435 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Бочкова,       

дом 21 корпус 1 

7 Здание цеха № 2 51:20:0003186:629 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск,         

город Мурманск, улица 

Домостроительная, дом 7 



2 

 

1 2 3 4 

8 Здание гаража 51:20:0003182:391 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск,         

город Мурманск, улица 

Домостроительная, дом 23 

9 Здание гаража 51:20:0003182:390 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск,         

город Мурманск, улица 

Домостроительная,                   

дом 23 корпус 1 

10 Здание гаража 51:20:0002123:81 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Генерала 

Журбы, дом 3 а 

11 
Здание цеха розлива 

ликеро-водочных изделий 
51:20:0003044:68 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Загородная,   

дом 3 

12 
Здание административного 

корпуса 
51:20:0003044:69 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Загородная,   

дом 5 

13 Нежилое здание 51:20:0003204:969 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Инженерная, 

дом 17 

14 Здание дома физкультуры 51:20:0002101:80 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Академика 

Книповича, дом 23 а 

15 Здание вагонного депо 51:20:0003056:43 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Коминтерна, 

дом 10 

16 Нежилое здание 51:20:0003048:296 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Карла 

Либкнехта, дом 37 



3 

 

1 2 3 4 

17 
Здание автостоянки на        

2 машиноместа 
51:20:0001149:1042 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Новосельская, 

дом 15 а 

18 Здание насосной 51:20:0001019:342 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Огни 

Мурманска, дом 1 б 

19 Жилой коттедж 51:20:0001019:356 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Огни 

Мурманска, дом 6 

20 Жилой дом 51:20:0001019:276 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Огни 

Мурманска, дом 26 

21 
Объект незавершенного 

строительства – жилой дом 
51:20:0000000:3550 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Огни 

Мурманска, дом 30 

22 
Объект незавершенного 

строительства – жилой дом 
51:20:0000000:131 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Огни 

Мурманска, дом 32 

23 
Объект незавершенного 

строительства – жилой дом 
51:20:0000000:69 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Огни 

Мурманска, дом 38 

24 
Объект незавершенного 

строительства – жилой дом 
51:20:0000000:4023 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Огни 

Мурманска, дом 40 

25 
Индивидуальный жилой 

коттедж 
51:20:0000000:71 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Огни 

Мурманска, дом 43 



4 

 

1 2 3 4 

26 Жилой дом 51:20:0001019:283 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Огни 

Мурманска, дом 45 

27 Жилой дом 51:20:0001019:270 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Огни 

Мурманска, дом 47 

28 Здание склада № 7 51:20:0001144:143 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Песочная,      

дом 19 

29 
Здание трансформаторной 

подстанции № 56 
51:20:0001055:52 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Подгорная,    

дом 54 а 

30 Жилой дом 51:20:0001601:156 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Прибрежная, 

дом 165 

31 

Здание склада оптовой 

торговли 

непродовольственными 

товарами 

51:20:0003181:88 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Свердлова,    

дом 19 а 

32 

Здание                   

культурно-спортивного 

комплекса 

51:20:0000000:3905 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Советская,     

дом 12 

33 
Здание канализационной 

насосной станции 
51:20:0001607:32 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Судоремонтная, 

дом 15 а 

34 
Здание блока                

механо-монтажных цехов 
51:20:0001607:35 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Судоремонтная, 

дом 15 корпус 1 



5 

 

1 2 3 4 

35 Здание главного склада 51:20:0001607:79 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Судоремонтная, 

дом 17 

36 

Здание блока 

металлообрабатывающих 

цехов с пристройками 

51:20:0001607:51 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Судоремонтная, 

дом 19 

37 Здание проходной 51:20:0001054:920 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Траловая,       

дом 15 а 

38 Производственное здание 51:20:0001054:922 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Траловая,     

дом 15 корпус 1 

39 
Здание холодильного 

склада ангара 
51:20:0001054:921 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Траловая,     

дом 15 корпус 2 

40 

Здание                  

спортивно-

оздоровительного 

комплекса 

51:20:0001054:671 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Траловая,       

дом 105 а 

41 Нежилое здание 51:20:0003022:80 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Транспортная, 

дом 13 корпус 2 

42 Здание теплицы  51:20:0003022:82 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Транспортная, 

дом 13 корпус 1 

43 Нежилое здание 51:20:0003185:85 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Транспортная, 

дом 10 корпус 1 



6 

 

1 2 3 4 

44 
Здание продуктового 

склада № 11 
51:20:0001603:60 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Три Ручья,   

дом 25 корпус 3 

45 
Здание материального 

склада с рампой 
51:20:0001314:33 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Фадеев Ручей, 

дом 5 

46 

Здание цеха по 

производству 

теплоизоляционных плит 

из пенобетона 

51:20:0001314:77 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Фадеев Ручей, 

дом 10 

47 
Административно-бытовое 

здание 
51:20:0001019:357 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Шабалина,     

дом 67 корпус 1 

48 
Здание трансформаторной 

подстанции № 1 6/0,4 кВ 
51:20:0001308:1260 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Шевченко,     

дом 30 б 

49 
Здание трансформаторной 

подстанции № 2 6/0,4 кВ 
51:20:0001308:1267 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Шевченко,     

дом 30 в 

50 
Здание центрального 

теплового пункта 
51:20:0001308:1287 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Шевченко,     

дом 30 г 

51 Здание склада 51:20:0001307:1652 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Шевченко,     

дом 46 

52 Нежилое здание 51:20:0001017:64 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, территория Долина 

Уюта, дом 1 корпус 1 



7 

 

1 2 3 4 

53 
Нежилое здание –

пристройка к складу 
51:20:0001144:805 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, переулок Хибинский, 

дом 10 корпус 1 

54 Здание ангара 51:20:0001319:685 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проезд Автопарковый, 

дом 1 корпус 1 

55 

Здание                   

контрольно-технического 

пункта 

51:20:0001319:150 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проезд Автопарковый, 

дом 6 

56 Индивидуальный коттедж 51:20:0002013:1276 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проезд Лыжный,      

дом 18 

57 Индивидуальный коттедж 51:20:0002013:1275 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проезд Лыжный,      

дом 22 

58 
Здание мастерской 

ремгруппы 
51:20:0003052:1221 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проезд Портовый,    

дом 38 

59 
Здание склада 

технического 
51:20:0003211:321 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, Нижне-Ростинское 

шоссе, дом 25  

60 
Здание технического 

склада 
51:20:0003211:320 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, Нижне-Ростинское 

шоссе, дом 25 корпус 2 

Сооружения 

61 

Сооружение – 

трубопровод горячего 

водоснабжения 

51:20:0000000:2752 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект            

Героев-североморцев, 

сооружение 4 



8 

 

1 2 3 4 

62 Сооружение – автостоянка 51:20:0001018:172 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

сооружение 4 

63 
Сооружение – открытая 

гостевая автостоянка 
51:20:0002072:1148 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Ленина, 

сооружение 1 

64 

Сооружение – склад 

готовой продукции, 

примыкающий к цехам     

№ 2 и № 4 

51:20:0003186:230 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица 

Домостроительная, сооружение 1 

65 
Сооружение – сеть 

горячего водоснабжения 
51:20:0002128:55 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Зеленая, 

сооружение 1 

66 
Сооружение – участок 

тепловой сети 
51:20:0001008:4936 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Зои 

Космодемьянской, сооружение 1 

67 
Сооружение – спортивная 

площадка 
51:20:0002401:5886 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Капитана 

Маклакова, сооружение 1 

68 
Сооружение – тепловая 

сеть 
51:20:0003204:352 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Мурманская, 

сооружение 1 

69 
Сооружение – подъездная 

дорога 
51:20:0001019:341 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Огни 

Мурманска, сооружение 1 

70 
Сооружение – тепловая 

сеть 
51:20:0002032:213 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Софьи 

Перовской, сооружение 1 



9 

 

1 2 3 4 

71 
Сооружение – спортивная 

площадка 
51:20:0002015:2179 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Полухина, 

сооружение 1 

72 

Сооружение – кабель 0,4 

кВ от РУ-0.4 квТП-80 до 

вводного щита дома № 6 

по ул. Полярной Правды; 

кабельная перемычка от 

кабельного разделителя 

дома № 6 по ул. Полярной 

Правды до вводного щита 

дома № 6 по 

ул. Полярной Правды 

51:20:0002084:930 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Полярной 

Правды, сооружение 1 

73 
Сооружение – открытый 

склад готовой продукции 
51:20:0003186:1065 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица 

Промышленная, сооружение 2 

74 
Сооружение – погрузочная 

площадка 
51:20:0003186:1066 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица 

Промышленная, сооружение 3 

75 
Сооружение – стрелочный 

перевод № 1 
51:20:0003186:1134 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица 

Промышленная, сооружение 4 

76 

Сооружение – 

железнодорожный путь     

от маневрового светофора 

№ 5 до СП № 1 

51:20:0003186:1135 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица 

Промышленная, сооружение 5 

77 
Сооружение – открытая 

автостоянка 
51:20:0003184:417 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Свердлова, 

сооружение 2 

78 
Сооружение – открытая 

автостоянка 
51:20:0003184:415 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Свердлова, 

сооружение 3 



10 

 

1 2 3 4 

79 
Сооружение – подстанция 

КТП-386 
51:20:0001602:350 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Юрия 

Смирнова, сооружение 1 

80 

Сооружение – кабельные 

линии АВБбШв              

4х185 мм 2 L 150 м 

51:20:0001054:951 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Траловая, 

сооружение 2 

81 

Сооружение – участок 

тепловой сети от т. Г до 

ТП-2 

51:20:0001054:953 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Траловая, 

сооружение 3 

82 
Сооружение – тепловая 

сеть 
51:20:0003041:1021 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Туристов, 

сооружение 1 

83 Сооружение – забор ОСН 51:20:0000000:16220 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Угольная База, 

сооружение 1 

84 

Сооружение – закрытая 

учебная площадка 

(автодром) для подготовки 

водителей 

автомототранспортных 

средств 

51:20:0003202:341 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Халтурина, 

сооружение 1 

85 Сооружение – теплотрасса 51:20:0003047:953 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проезд Портовый, 

сооружение 5 

86 

Сооружение – кабельная 

канализация сетей связи от 

Морвокзала (колодец № 2) 

до колодца № 816 ММТП 

51:20:0003047:980 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проезд Портовый, 

сооружение 6 

87 
Сооружение – грузовой 

причал 
51:20:0003211:455 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, Нижне-Ростинское 

шоссе, сооружение 1 



11 

 

1 2 3 4 

88 Сооружение – причал № 2 51:20:0002021:2884 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, Нижне-Ростинское 

шоссе,  сооружение 2 

Нежилые помещения 

89 Нежилое помещение 51:20:0002021:4517 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект            

Героев-североморцев, дом 5 

корпус 1, помещение 1 

90 Нежилое помещение 51:20:0003178:1236 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект            

Героев-североморцев, дом 7 

корпус 2, помещение 1 

91 Нежилое помещение 51:20:0002021:3258 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект            

Героев-североморцев, дом 9 

корпус 1, помещение 1 

92 Нежилое помещение 51:20:0002021:3181 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект            

Героев-североморцев, дом 11 

корпус 1, помещение 18 

93 
Нежилое помещение – 

служебное 
51:20:0002021:3183 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект            

Героев-североморцев, дом 11 

корпус 2, помещение 1 

94 
Нежилое помещение – 

магазин № 73 
51:20:0002021:3186 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект            

Героев-североморцев, дом 11 

корпус 2, помещение 2 

95 
Нежилое помещение – 

аптека 
51:20:0002021:3192 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект            

Героев-североморцев, дом 17 

корпус 1, помещение 1 



12 

 

1 2 3 4 

96 Нежилое помещение – бар 51:20:0002021:3189 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект            

Героев-североморцев, дом 17 

корпус 1, помещение 2 

97 
Нежилое помещение – 

ателье, магазин 
51:20:0002021:3191 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект            

Героев-североморцев, дом 17 

корпус 1, помещение 3 

98 
Нежилое помещение – 

магазин 
51:20:0002021:3190 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект            

Героев-североморцев, дом 17 

корпус 1, помещение 4 

99 
Нежилое помещение – 

кафе 
51:20:0003176:1188 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект            

Героев-североморцев, дом 45/1, 

помещение 1 

100 Нежилое помещение 51:20:0003004:481 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект            

Героев-североморцев, дом 78 

корпус 2, помещение 1 

101 
Нежилое помещение – 

гараж 
51:20:0002021:3255 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект           

Героев-североморцев, дом 82/2, 

помещение 1 

102 Нежилое помещение 51:20:0002129:340 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кирова,   

дом 49, помещение 2 

103 
Нежилое помещение – 

магазин 
51:20:0002129:339 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кирова,   

дом 49, помещение 20 



13 

 

1 2 3 4 

104 Нежилое помещение 51:20:0002125:1191 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кирова,   

дом 56, помещение 1 

105 Нежилое помещение 51:20:0001010:1767 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 13 корпус 2, помещение 1 

106 
Нежилое помещение – 

парикмахерская 
51:20:0002129:2093 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 97 корпус 1, помещение 4 

107 

Нежилое помещение – 

предприятие розничной 

торговли 

51:20:0002129:2094 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 97 корпус 1, помещение 1 

108 

Нежилое помещение – 

предприятие розничной 

торговли 

51:20:0002129:2095 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 97 корпус 2, помещение 1 

109 
Нежилое помещение – 

магазин «Фрукты-овощи» 
51:20:0002129:1981 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 108 корпус 2, помещение 1 

110 Нежилое помещение 51:20:0002129:1998 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 136 корпус 4, помещение 4 

111 
Нежилое помещение – 

административное 
51:20:0001307:1417 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 174 корпус 1, помещение 1 

112 
Нежилое помещение – 

магазин 
51:20:0002129:1937 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 174 корпус 2, помещение 1 а  



14 

 

1 2 3 4 

113 

Нежилое помещение – 

комбинат бытового 

обслуживания 

51:20:0002129:1938 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 174 корпус 4, помещение 1 

114 

Нежилое помещение – 

стоматологический 

кабинет 

51:20:0002129:2028 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 176 корпус 3, помещение 1 

115 

Нежилое помещение – 

часть здания универмага 

«Мурманск» 

51:20:0002126:1319 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Ленина,   

дом 28/11, помещение 1 

116 Нежилое помещение 51:20:0003202:4652 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Аскольдовцев, 

дом 26 корпус 3, помещение 1 

117 
Нежилое помещение – 

магазин 
51:20:0003202:4653 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Аскольдовцев, 

дом 26 корпус 3, помещение 2 

118 Нежилое помещение 51:20:0003175:2054 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Юрия Гагарина, 

дом 9 корпус 5, помещение 1 

119 Нежилое помещение 51:20:0003176:335 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Юрия Гагарина, 

дом 24, помещение 1  

120 Нежилое помещение 51:20:0001010:1710 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Зеленая, дом 56 

корпус 1, помещение 1 

121 Нежилое помещение 51:20:0001010:1707 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Зеленая, дом 56 

корпус 1, помещение 2 



15 

 

1 2 3 4 

122 
Нежилое помещение – 

офис 
51:20:0001010:1711 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Зеленая, дом 56 

корпус 2, помещение 1 

123 
Нежилое помещение – 

офис 
51:20:0002101:448 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Академика 

Книповича, дом 15, помещение 1 

124 Нежилое помещение 51:20:0002102:1086 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Академика 

Книповича, дом 61 корпус 3, 

помещение 1 

125 

Нежилое помещение – 

аптека готовых 

лекарственных форм 

51:20:0001008:4924 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Олега 

Кошевого, дом 6 корпус 1, 

помещение 1 

126 
Нежилое помещение – 

компьютерный клуб 
51:20:0001008:4925 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Олега 

Кошевого, дом 6 корпус 1, 

помещение 3 а 

127 
Нежилое помещение – 

офис 
51:20:0003206:3534 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Адмирала 

флота Лобова, дом 31 корпус 2, 

помещение 1 

128 Нежилое помещение 51:20:0001011:3087 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Ломоносова, 

дом 9 корпус 1, помещение 1 а 

129 Нежилое помещение 51:20:0003212:429 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Нахимова,    

дом 11 а, помещение 1 

130 Нежилое помещение 51:20:0003048:440 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Октябрьская, 

дом 22, помещение 3 



16 

 

1 2 3 4 

131 
Нежилое помещение – 

магазин 
51:20:0002058:938 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Софьи 

Перовской, дом 31/11,  

помещение 15 

132 
Нежилое помещение – 

салон-парикмахерская 
51:20:0002125:2624 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Полярные Зори, 

дом 21 корпус 2, помещение 1 

133 

Нежилое помещение – 

предприятие розничной 

торговли 

51:20:0002125:2623 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Полярные Зори, 

дом 21 корпус 2, помещение 2 

134 
Нежилое помещение – 

торговый центр 
51:20:0002125:2641 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Полярные Зори, 

дом 25 корпус 1, помещение 1 

135 
Нежилое помещение – 

магазин 
51:20:0002125:2657 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Полярные Зори, 

дом 31 корпус 1, помещение 1 

136 

Нежилое помещение – 

предприятие розничной 

торговли 

51:20:0002125:2662 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Полярные Зори, 

дом 33 корпус 1, помещение 1 

137 

Нежилое помещение – 

предприятие розничной 

торговли 

51:20:0002125:2572 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Полярные Зори, 

дом 41 корпус 2, помещение 1 

138 
Нежилое помещение – 

магазин 
51:20:0002125:2673 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Полярные Зори, 

дом 45 корпус 1, помещение 1 

139 Нежилое помещение 51:20:0002070:7507 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Полярные Зори, 

дом 49 корпус 2, помещение 1 



17 

 

1 2 3 4 

140 Нежилое помещение 51:20:0002070:7504 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Полярные Зори, 

дом 49, корпус 5, помещение 1 а 

141 Нежилое помещение 51:20:0001011:1629 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Капитана 

Пономарева, дом 9 корпус 4, 

помещение 1 

142 Нежилое помещение 51:20:0002021:3906 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Капитана 

Пономарева, дом 9 корпус 4, 

помещение 1 а 

143 Нежилое помещение 51:20:0003177:1128 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Свердлова,   

дом 8 корпус 1, помещение 1 

144 Нежилое помещение 51:20:0003173:3670 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Свердлова,   

дом 40 корпус 1, помещение 1 а 

145 Нежилое помещение 51:20:0003173:3310 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Свердлова,   

дом 40 корпус 2,  помещение 1 а 

146 Нежилое помещение 51:20:0003173:931 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Свердлова,   

дом 44 корпус 2, помещение 2 а 

147 

Нежилое помещение – 

предприятие розничной 

торговли 

51:20:0002400:1562 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Скальная,     

дом 25, помещение 1 

148 Нежилое помещение 51:20:0002401:279 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Старостина, 

дом 13 корпус 1, помещение 1 а 



18 

 

1 2 3 4 

149 Нежилое помещение 51:20:0002401:280 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Старостина, 

дом 13 корпус 1, помещение 2 а 

150 Нежилое помещение 51:20:0002070:7505 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Трудовых 

Резервов, дом 11, помещение 1 

151 Нежилое помещение 51:20:0003210:2420 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Алексея 

Хлобыстова, дом 28 корпус 2, 

помещение 1 

152 
Нежилое помещение – 

магазин 
51:20:0000000:8713 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Челюскинцев, 

дом 18/20, помещение 1 

153 Нежилое помещение 51:20:0002076:129 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Шмидта,       

дом 39/1, помещение 1 

154 Нежилое помещение  51:20:0002401:5975 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проезд Связи дом 12, 

помещение 1 

Жилые помещения 

155 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003202:5002 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект           

Героев-североморцев, дом 12, 

квартира 3, комната 3 

156 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003202:4973 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект           

Героев-североморцев, дом 22, 

квартира 33, комната 1 



19 

 

1 2 3 4 

157 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003202:4963 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект           

Героев-североморцев, дом 24, 

квартира 10, комната 1 

158 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003202:4964 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект           

Героев-североморцев, дом 24, 

квартира 10, комната 2 

159 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003176:1322 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект           

Героев-североморцев, дом 25, 

квартира 5, комната 4 

160 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003202:4965 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект           

Героев-североморцев, дом 26, 

квартира 39, комната 1 

161 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003202:4954 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект           

Героев-североморцев, дом 28, 

квартира 16, комната 1 

162 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0002125:2859 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кирова,   

дом 54, квартира 30, комната 4 

163 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0002125:2807 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кирова,   

дом 54, квартира 27, комната 1 

164 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0002125:2806 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кирова,   

дом 54, квартира 27, комната 2 



20 

 

1 2 3 4 

165 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001319:709 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 61, квартира 31, комната 2 

166 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001319:708 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 61, квартира 31, комната 6 

167 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001008:5005 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 66, квартира 38, комната 2 

168 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001320:2865 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 155, квартира 36, комната 6 

169 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001303:718 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 161, квартира 2, комната 2 

170 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001303:716 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Кольский, 

дом 169, квартира 42, комната 2 

171 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0002101:1068 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Ленина,   

дом 45, квартира 19, комната 2 

172 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0002101:1067 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Ленина,   

дом 45, квартира 57, комната 1 

173 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0002049:496 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Ленина,   

дом 98, квартира 9, комната 1 



21 

 

1 2 3 4 

174 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0002042:537 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проспект Ленина,   

дом 102, квартира 22, комната 1 

175 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003203:2967 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Аскольдовцев, 

дом 24, квартира 42, комната 1 

176 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003201:3753 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Аскольдовцев, 

дом 25, квартира 6, комната 1 

177 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003201:3749 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Аскольдовцев, 

дом 43, квартира 69, комната 1 

178 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003201:3742 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Аскольдовцев, 

дом 47, квартира 51, комната 3 

179 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001302:1823 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Баумана,      

дом 12, квартира 43, комната 6 

180 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0000000:16299 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Баумана,      

дом 57, квартира 43, комната 2 

181 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0000000:16094 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Баумана,      

дом 57, квартира 78, комната 1 

182 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001315:865 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Баумана,      

дом 59, квартира 15, комната 1 



22 

 

1 2 3 4 

183 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001315:867 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Баумана,      

дом 59, квартира 15, комната 2 

184 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0002071:1899 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Капитана 

Буркова, дом 29, квартира 21, 

комната 4 

185 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003175:2160 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Юрия Гагарина, 

дом 3, квартира 7, комната 5 

186 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003175:1840 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Юрия Гагарина, 

дом 3, квартира 15, комната 6 

187 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003175:2141 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Юрия Гагарина, 

дом 3, квартира 16, комната 4 

188 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003175:2184 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Юрия Гагарина, 

дом 3, квартира 20, комната 4 

189 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003175:2183 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Юрия Гагарина, 

дом 3, квартира 20, комната 5 

190 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003175:2165 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Юрия Гагарина, 

дом 3, квартира 22, комната 3 

191 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003175:2156 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Юрия Гагарина, 

дом 5, квартира 3, комната 4 



23 

 

1 2 3 4 

192 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003175:2159 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Юрия Гагарина, 

дом 5, квартира 20, комната 3 

193 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001147:357 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Алексея 

Генералова, дом 9, квартира 2, 

комната 1 

194 
Жилое помещение - 

комната 
51:20:0001309:2851 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Героев 

Рыбачьего, дом 13, квартира 39, 

комната 2 

195 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001313:2528 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Героев 

Рыбачьего, дом 45, квартира 50, 

комната 2 

196 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001301:4469 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Достоевского, 

дом 5, квартира 79, комната 4 

197 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001301:4472 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Достоевского, 

дом 26, квартира 3 а, комната 1 

198 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001301:4459 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Достоевского, 

дом 30, квартира 87, комната 2 

199 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001149:765 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Зеленая,       

дом 32, квартира 62, комната 2 

200 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001009:3927 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Зеленая,       

дом 37, квартира 2, комната 6 



24 

 

1 2 3 4 

201 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003201:3677 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Инженерная, 

дом 12, квартира 19, комната 2 

202 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003172:2241 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Калинина,    

дом 19, квартира 1, комната 2 

203 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0002070:7603 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Академика 

Книповича, дом 42, квартира 44, 

комната 1 

204 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001313:2520 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Крупской,    

дом 15, квартира 21, комната 2 

205 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001312:3210 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Крупской,    

дом 68, квартира 46, комната 2 

206 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003003:1313 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Адмирала 

флота Лобова, дом 35,      

квартира 22, комната 1 

207 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003003:1314 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Адмирала 

флота Лобова, дом 35,      

квартира 22, комната 3 

208 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001148:192 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Марата, дом 16, 

квартира 15, комната 3 

209 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0002014:1097 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Александра 

Невского, дом 95, квартира 114, 

комната 3 



25 

 

1 2 3 4 

210 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003172:2248 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Вице-адмирала 

Николаева, дом 3, квартира 7, 

комната 1 

211 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0002070:7604 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Новое Плато, 

дом 19, квартира 51, комната 3 

212 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001154:1065 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Новосельская, 

дом 26, квартира 5, комната 7 

213 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0000000:16304 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Капитана 

Орликовой, дом 10, квартира 72, 

комната 3 

214 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0000000:16153 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Полины 

Осипенко, дом 8, квартира 69, 

комната 1 

215 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003210:2515 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Академика 

Павлова, дом 49, квартира 2, 

комната 1 

216 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003173:5808 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Подстаницкого, 

дом 16, квартира 6, комната 1 

217 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003173:5797 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Подстаницкого, 

дом 16, квартира 11, комната 4 

218 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003173:5814 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Подстаницкого, 

дом 18, квартира 12, комната 5 



26 

 

1 2 3 4 

219 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003173:5824 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Подстаницкого, 

дом 18, квартира 17, комната 3 

220 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003173:5756 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Подстаницкого, 

дом 18, квартира 29, комната 3 

221 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0002071:1900 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Полярные Зори, 

дом 38, квартира 27, комната 2 

222 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001009:3922 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Полярный 

Круг, дом 12, квартира 132, 

комната 6 

223 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0002086:4205 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Радищева,    

дом 15, квартира 32, комната 3 

224 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0002014:1092 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Радищева,    

дом 63, квартира 4, комната 1 

225 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003205:773 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Сафонова,    

дом 9, квартира 39, комната 4 

226 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003001:1132 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Сафонова,    

дом 26, квартира 23, комната 1 

227 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003001:1103 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Сафонова,    

дом 28, квартира 35, комната 5 



27 

 

1 2 3 4 

228 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0002070:7544 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Сполохи, дом 6, 

квартира 2, комната 3 

229 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001146:357 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Фрунзе, дом 18, 

квартира 18, комната 1 

230 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001150:268 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Фрунзе, дом 35, 

квартира 1, комната 1 

231 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001150:263 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Халтурина,   

дом 32, квартира 3, комната 2 

232 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003210:2523 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Алексея 

Хлобыстова, дом 17, квартира 39, 

комната 1 

233 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003206:3720 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Алексея 

Хлобыстова, дом 18, квартира 12, 

комната 6 

234 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003174:1960 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Алексея 

Хлобыстова, дом 31,        

квартира 117, комната 2 

235 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003174:1961 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Алексея 

Хлобыстова, дом 31,        

квартира 117, комната 3 

236 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0002406:2848 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Челюскинцев, 

дом 31, квартира 14, комната 2 



28 

 

1 2 3 4 

237 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003041:658 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Челюскинцев, 

дом 32, квартира 3, комната 4 

238 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003041:671 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, улица Челюскинцев, 

дом 34, квартира 4, комната 5 

239 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003201:3741 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск,         

город Мурманск, улица 

Чумбарова-Лучинского, дом 5, 

квартира 51, комната 1 

240 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003201:3747 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск,         

город Мурманск, улица 

Чумбарова-Лучинского, дом 5, 

квартира 99, комната 1 

241 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003201:3746 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск,         

город Мурманск, улица 

Чумбарова-Лучинского, дом 5, 

квартира 99, комната 2 

242 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003201:3699 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск,         

город Мурманск, улица 

Чумбарова-Лучинского, дом 5, 

квартира 123, комната 1 

243 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003201:3751 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск,         

город Мурманск, улица 

Чумбарова-Лучинского, дом 7, 

квартира 5, комната 4 

244 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003202:4995 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск,         

город Мурманск, улица 

Чумбарова-Лучинского, дом 10, 

квартира 72, комната 1 



29 

 

1 2 3 4 

245 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003202:4988 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск,         

город Мурманск, улица 

Чумбарова-Лучинского, дом 16, 

квартира 7, комната 1 

246 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003201:3431 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск,         

город Мурманск, улица 

Чумбарова-Лучинского, дом 19, 

квартира 63, комната 1 

247 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003201:3672 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск,         

город Мурманск, улица 

Чумбарова-Лучинского, дом 27, 

квартира 12, комната 1 

248 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0002102:1304 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, переулок Русанова, 

дом 13, квартира 3, комната 1 

249 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0001306:3156 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проезд Ледокольный, 

дом 17,  квартира 11, комната 7 

250 
Жилое помещение – 

комната 
51:20:0003202:5012 

Российская Федерация, 

Мурманская область, городской 

округ город Мурманск, город 

Мурманск, проезд Ивана 

Халатина, дом 10, квартира 91, 

комната 1 

 

 

_______________________ 


